
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002), а во врска со член 34 од 
Законот за Буџетите (Сл.Весник на РМ бр.64/2005,2008) Советот на Општина Пробиштип на 42-та седница одржана на 19.11.2020  
година, донесе 

   

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina Probi[tip

Za 2020 godina

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tinaProbi[tip

za 2020 godina, na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI

A00 SOVET NA OP{TINA

742111 Prihodi od obedinetite nacii 00 60.000 0

0 0 60.000 0

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 0 60.000 0

60.00000 0

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki :

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki :

Br. Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

Qup~o Blagoevski

Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2020 година ,а ќе се 
објави во "Службен гласник" на општина Пробиштип 
  


